
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

         ＣＢＡギャラリーによるオークション事業終了のご案内 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

拝啓 

平素はＣＢＡギャラリーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

私共 CBA ギャラリーは昭和 55 年の創業以来、皆さまのご愛顧頂いてまいりましたが 

この度令和 6 年 5 月のオークションを持ちまして、弊社を取り巻く環境経営と 

諸般の事情を鑑み、オークション事業を終了させて頂く形となりました。 

⾧年にわたるご厚情、心より感謝申し上げると共に、急なご連絡となりご迷惑をおかけしますこ

とを深くお詫び申し上げます。 

 

今後しばらくは残された業務を整理しながら、引き続き CBA ギャラリーは 

残ってまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

2024 年 4 月 10 日 

 

CBA ギャラリー代表 

栗田敏行 

 

 

 

 

 

 

 

 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

(株)ＣＢＡギャラリー 

〒104-0061 東京都中央区銀座 1-16-5 三田ビル 8F 

TEL: 03-3561-3611    E-MAIL: info@artcba.com 

FAX: 03-3561-3613    URL:    http://www.artcba.com 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 

 



━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

               YOOC-GALLERY 設立のご案内 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

この度は⾧年 CBA ギャラリースタッフとして勤務してまいりました、 

わたくし二見悠は CBA ギャラリーのオークション事業終了に伴い、独立をし、 

令和 6 年 6 月より【YOOC-GALLERY】を設立致しますことをご報告させて頂きます。 

 

それに伴い、CBA ギャラリーは YOOC-GALLERY にオークション事業を譲渡し、 

新オークションを開始する準備を進めてまいります。 

詳細につきましては体制が整い次第改めてご案内させて頂きますので 

よろしくお願い申し上げます。 

 

今後も皆々様には変わらぬご愛顧を賜りますよう改めてお願い申し上げます。 

 

敬具 

2024 年 4 月 10 日 

 

YOOC-GALLERY 代表 

二見悠 

 

 

 

その他、ご不明な点等がありましたらお気軽に弊社までお問い合わせ、 

お知らせください。 

 何卒、今後ともＣＢＡギャラリー並びに YOOC を宜しくお引き立て下さいますよう 

お願い申し上げます。 

 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

(株)YOOC 

〒104-0061 東京都中央区銀座 1-16-5 三田ビル 8F 

TEL: 03-3561-3611    E-MAIL: number23yu@gmail.com 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 


